Erasmus+

Geselecteerde projecten Erasmus+ KA122-VET

Mobiliteitsprojecten middelbaar beroepsonderwijs

Call 2022

Organisatie

1 Scholengemeenschap De Rooi Pannen
3 Stichting Grafisch Lyceum Utrecht

4 Stichting Media Amsterdam

5 Stichting Regionaal Opleidingen Centrum Rivor
Fiscale eenheid stichting gereformeerde
scholengroep

7 Stichting R.K. Schoolbestuur

Plaats

Tilburg
Utrecht

Amsterdam
Tiel

Groningen

Willemstad

Projecttitel

DRP International Internship and studies

Creative Business Crossing Borders VII-GLU

Creativiteit zonder grenzen - de voorbereiding van toekomstige
mediaprofessionals op een internationale carriére

Learning in Europe

Europese ervaring voor iedereen

Een eerste stap in wereldburgerschap: Een start met
internationalisering binnen onze school met als doel dat de docent
zich zal ontwikkelen en de kwaliteit van ons onderwijs zal verbeteren

Het Nationaal Agentschap Erasmus+ Onderwijs & Training en het Nationaal Agentschap Erasmus+ Jeugd voeren het Europese subsidieprogramma Erasmus+ uit m EraS| I |US +

erasmus+

meer perspectief

Voorlopige
toekenning
€ 140.144,00

€132.321,00
€ 136.090,00
€ 66.651,00
€ 63.785,00

€ 116.340,00

€ 655.331,00



